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OSLO KOMMUNE 
Geoteknisk kontor 

Kingos gt. 22 
Postboks 9884 ILA 
0132 Oslo 1 
Tlf.: (02) 35 59 60 

Saksbehandler: B. Raadim 

RAPPORT OVER 

STØYSKJERM VED EUROPAVEIEN 
Supplerende grunnundersøkelser 

R-2175-02 4. januar 1988 

TEGNING- OG BILAGSOVERSIKT: 

Bilag O: Beskrivelse av bormetoder og laboratorieundersøkelser 

Tegn.nr. 2175- 5: Prøveserie, hull 1 
u u 11 6: • u 7 
u 11 u 7: 8 
11 u a 8: u 11 9 l 
a a u 9: Skovlboring, M 4 
u u u -10: Treaksialforsøk, hull 7 
M • R -11: • u 

• u u -12: • a 

u a • -13: • • 9 
u u 11 -14: u M 

• a M -15: u a 
l 

• u M -16: Forslag til fylling, strekningen P1100-P1255 
• u 11 -17: Profil, p 1110 
a u 11 -18: p 1175 l 
a • -19: p 1215 l 
u u u -20: Situasjons- og bor plan 
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INNLEDNING 

OSLO KOMMUNE 
Geoteknisk kontor 

Kingos gt. 22 
Postboks 9884 ILA 
0132 Oslo 1 
Tlf.: (02) 35 59 60 

., ... 

Etter henvendelse fra Oslo Veivesen ved J. Barli, har geoteknisk 
supplerende grunnundersøkelse for støyskjerm langs Europaveien. 
kontor har tidligere gjort undersøkelser for samme prosjekt. Se 
R-2175-01. 

kontor utført 
Geoteknisk 
vår rapport 

MARKARBEIDET 

Arbeidet ble utfØrt 5-7.10.1987 av mannskap fra vårt kontor. Det ble ialt tatt 
opp 4 uforstyrrede prøveserier mens den 5. prøveserien ble utført som 
skovlboring p.g.a. sand og grus. 

Beliggenheten av prøveseriene er tegnet inn på situasjons- og borplanen, 
tegn.nr. 2175-20. Borpunktene er ikke koordinatbestemt, men satt ut etter 
eksisterende bygninger og eiendomsgrenser. HØyden i borpunktene er nivellert 
med utgangspunkt i kum med oppgitt hØyde h=111,26 m. 

LABORATORIEUNDERSØKELSER 

De opptatte prøver ble åpnet og visuelt klassifisert i vårt laboratorium. 
Deretter ble det utfØrt rutinemessig bestemmelse av vanninnhold, konsistens
grenser, densitet, udrenert skjærstyrke og sensitivitet. Resultatene er vist 
på borprofilene, tegn.nr. 2175-5, -6, -7, -8, og -9. 

På to av prøveseriene ble det også utført treaksialforsøk for bestemmelse av 
jordartenes skjærstyrkeparametre. Resultatet av forsøkene er vist på. tegn.nr. 
2175-10, -11, -12, -13, -14, og -15. Generell beskrivelse av laboratorieforsøk 
er gitt på bilag O. 

Tolkning av treaksialforsøk 

Det er utfØrt tilsammen 4 aktive treaksialforsØk på prøveseriene fra hull 7 og 
9. På hver av prøveseriene er det utfØrt to treaksialforsøk i samme 
prøvedybde, med konsolideringstrykk på henholdsvis 2/3 og 4/3 av effektivt 
overlagringstrykk. Prøvene er isotropt konsolidert og konsolideringstiden er 
vanligvis 15-16 timer (over natten). Under konsolideringrn registreres 
utpresset porevann. Deretter påfØres mottrykk på 200 kN/m . 

Selve forsøket er utfØrt som et udrenert treaksialforsøk (CIU-forsØk) og er 
kjØrt med 3\ deformasjon pr. time til ca. 10\ deformasjon. Skjærstyrkeverdiene 
er tatt ut ved ca. 3\ deformasjon. 

På prøveseriene fra hull 7 ble det kjØrt forsøk på materiale fra 4.4 og 4.5 m 
dyp. Forsøkene visef at materialet er dilatant med friskjonsvinkel +=29° og 
attraksjon a=20 kN/m i det aktuelle spenningsområdet. Resultatet av forsøkene 
er vist på tegn.nr. 2175-10, -11 og -12. 

Tegn.nr. 2175-13, -14, og -15 viser resultatet av forsøkene på prøveserien fra 
hull 9. Forsøkene er utført på materiale fra 6,5 og 6,6 m dyp. 
Materialet her viser k~ntraktant oppfØrsel for ~et aktuelle spenningsområdet er 
friskjonsvinkelen +=26 og attraksjon a=15 kN/m . 
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Grunnundersøkelsene som ble utfØrt i forbindelse med vår rapport R-2175-01 
indikerte at det er svært varierende grunnforhold på den aktuelle strekningen. 

Etter utarbeidelsen av ovennevnte rapport mottok geoteknisk kontor tegninger 
fra Oslo Veivesen som innebar vesentlige endringer av den opprinnelig planlagte 
støyvollen. overslagsberegninger viste at de nye forslagene til oppfylling var 
så omfattende at de kunne representere fare for skråningsstabiliteten i 
området. Det ble derfor tatt opp prøveserier for å få en bedre bestemmelse av 
jordas skjærstyrkeparametre. 

Prøveseriene og skovlboringen bekreftet at forholdene er svært varierende. 
Generelt varierer sammensetningen av lØsmassene fra blØt til middels fast og 
fast leire, med Økende innslag av sand og grus mot fjell. Leira er lite 
sensitiv. 

Under arbeidet med saken har det vært naturlig å dele strekningen opp i to, 
ut fra omfanget av oppfyllingen. På strekningen mellom P1100 og P1250 blir det 
minst oppfylling og fØlgelig ikke så store stabilitetsmessige problemer. Det 
ble her tatt opp en prøveserie i hull 1 og en skovlboring i hull 4. Rutine
undefsØkelser viste at materialet har en gjennomsnittlig skjærstyrke på 30 
kN/m . Beregningsmessig gir dette tilfredsstillende sikkerhet mot utglidning 
for den foreslåtte oppfyllingen og det ble derfor ikke funnet nødvendig å 
utføre nærmere laboratorieforsøk. 

Fra P1255 og sydover blir oppfyllingen såvidt omfattende at mer spesielle 
lØsninger og fyllingsmaterialer må benyttes for å ivareta stabiliteten i 
området. Med tanke på dette var det etter vår vurdering viktig med en nøyaktig 
bestemmelse av jordartsparametre. 

På denne strekningen ble det tatt opp prøveserier i hullene 7, 8 og 9, og på 
prøvene fra hull 7 og 9 ble det kjØrt treaksialforsøk. Resultatene er beskrevet 
~nder •Laboratorieforsøk•. 

FUNDAMENTERINGSFORHOLD 

Da det pr. idag er uklart om det skal legges •lokk• eller ikke over 
veistrekningen mellom P 1255 og P 1450, har vi inntil videre kun utarbeidet 
forslag til plassering av støyvoll i området mellom P 1000 og P 1255. 

Forslaget er basert på Oslo Veivesens tegn.nr. U 200, -201, -202 og -203 
datert 01.10. 1987. Det var her gitt to alternative løsninger, en tilpasset 
dagens situasjon med 4 felts Europavei og en hvor det var tatt hensyn til en 
fremtidig utvidelse til 6-felts vei. 

LØsningsforslaget som er vist i plan og på profiler, tegn.nr.2175-16, -17, -18, 
og -19, innebærer en del endringer i forhold til det som opprinnelig ble 
foreslått. Endringene er gjort i samråd med Oslo Veivesen ved T. Lundsrud og 
J. Bar li. 
I utarbeidelsen til forslaget har vi tatt hensyn til en fremtidig 6-felts 
Europavei. Etter våre vurderinger vil denne lØsningen ikke bli dyrere enn en 
som er tilpasset dagens situasjon og som i tillegg må. forandres når Europaveien 
utvides. 
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Videre har vi lagt vekt på å utforme støyvollen slik at den tilpasses dagens 
terreng best mulig og ikke medfører unødig skjemmende oppfylling. 

Av økonomiske hensyn er det et ønske fra Oslo Veivesen om i størst mulig grad å 
benytte vanlige fyllmasser med tyngdetetthet 20 kN/m3 

. Som beskrevet tidligere 
i vårt brev av 22.12. 1986 begrenser dette omfanget av oppfyllingen. Det 
forslaget som er vist her er derfor etter vår vurdering den maksimale 
oppfylling som kan tillates. uten utstrakt bruk av •lette• masser (1=5-6 kN/m3

). 

Plassering av støyvollen er vist på tegning 2175-16. Fram til P 1100 er det kun 
plassert en støyskjerm. Mellom P 1100 og ca. P 1165 er det en mindre 
oppfylling med vanlige masser. Videre sydover fra P 1165 er det en større 
oppfylling hvor det av stabilitetsmessige grunner er nØdvendig med en kjerne av 
lette masser som vist på profilene P 1175 og P 1215, tegn.nr. 2175-18 og -19. 
Fra ca. P 1215 til enden av fyllingen kan det fylles opp med vanlige masser. 

Det understrekes at forslaget er tegnet ut fra Oslo Veivesens profiler og 
eksisterende kartgrunnlag, og det kan derfor være uoverensstemmelser mellom 
eksisterende terreng og tegninger. Detaljprosjektering må eventuelt utfØres 
umiddelbart fØr og under arbeidets gang. 

Når det gjelder strekningen mellom P 1255 og P 1450 foreligger det nå 
tilstrekkelig materiale til at prosjektering av støyskjermtiltak eller et 
eventult •lokk• kan iverksettes når planene foreligger. 

Geoteknisk kontor står fortsatt til tjeneste og besvarer gjerne_spørsmål med 
den videre prosjektering. 

Geoteknisk kontor 

o.kL~ 
r.U~~~sen 
overingeniør 

B. Raadim 
avd.ingeniør 
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Bilag O 

STANDARDBESKRIVELSER 

BESKRIVELSE AV BORHETODER 

O Enkel. øortdøl'ing betegner neddrivinp; av st!lstenger uten registrering av motstand, for eks. sla(_l;
sondering med sleF,ge eller slagbormaskin. 

• 

+ 

Dl'eiebori.ng utfØres ved ~ m!le synkninger un~er dreining når boret er lastet med 100 kg. Synker 

det for mindre last dreies ikke. Boret er forsynt med en pyramideformet spiss som er vridd en 

omdreining. Lengden av spissen er 20 cm og sidekanten er 3 cm. Under opptegninB av resultatene 

angis antall omdreininger pr. m synkni~g på hØyre side av hullet, og lasten på ~oret p! venstre 
side. 

Fjellkontl'a~Zboringel' utfØres med trykkluftdrevet bergbor. Både topphammer o~ senkborhammer 

kan brukes. Pjellkontrollen bestAr i å registrere når man har r!tt en langsom og relativt jevn 

synkning av boret idet dette er en sterk indikasjon p! at boret er i fjell. Det bores vanligvis 

3 m for A konstatere at det ikke er en stor stein. 

Vingebol'ing brukes til å måle jordartens udrenerte skjærfasthet direkte i grunnen. Skjærfast
heten beregnes utfra målt torsjonsmoment p! et vingekors som pres'ses ned i ønsket ~ybde og dreies 

rundt inntil brudd oppstår. Grunnens :rasthet bestemmes fØrst 1 uforstyrret, og etter brudd i 

omrØrt tilstand. Resultatene kan i sterk grad påvirkes av sand, grus og stein ved vingekoreet. 
Det skal også bemerkes at resultatene av andre grunner i mange tilfelle må korrigeres fØr fast

hetsverdiene brukes i stabilitetsberegninger. 

Prøt~etnki.ng kan·ut!'Øres med i"orskjellig utstyr. Ønskes "uforstyrrede" prØver brukes en 41 Sil mm 

sylinderprØvetaker som er forsynt med et tettsluttende stempel. PrØven skjæres ved at sylind
eren skyves nedover i grunnen ment~ stemplet ho.ldes tilbake. Sylinderen med prØve blir trukket 

opp igjen, forseglet i begge ender, o~ bragt til laboratoriet. Ønskes bare s!kalte "representa

tive" prøver, brukes enklere utstyr som skovelbor og kannebor. Felles for disse er at massen 

skaves inn i en beholder som deretter tas opp. Tilsvarende prØver kan ogsA tas ved A skru en 
stAlskrue ned i grunnen og trekke den opp igjen. 

Poretrykkamdli.ng går ut på A måle trykket i de vannfylte porene i jordarten. Dette &jØres 

ved å fØre ned til Ønsket dybde et såkalt piezometer som består av et stAlrØr med et porØst filte 
i enden. Vann fra jordarten vil kunne trenge inn gjennom filteret mens jordpartiklene blir 

holdt tilbake. På innsiden av filteret kan man så enten ha en elektrisk trykkmåler som regi

strerer det vanntrykket som byg&es opp og som balanserer med poretrykket utenfor, eller filteret 
er forbundet med en tynn slange inne i stålrØret. StigehØyden av vannet i slangen er da pore· 

vannstrykket i filterets nivå. Ved fremstilling av resultatene an~is som regel det nivå (m.o.h.) 
som vannet stiger til {poretrykksnivået). 

BESKRIVELSE AV LABORATORIEUNDERSØKELSER 
I laboratoriet blir prØvene fØrst beskre~et på grunnlaK av besiktigelse. Dernest blir fØlgende 
undersØkelser rutinemessig utfØrt, (undersøkelser merket x) kan bare utfØres p! uforstyrrede 

prøver): 
Romvekt x)Y (t/m3) av naturlig fuktig prØve. 

Vanninnhold w (%) angir vekt av vann i prosent av vekt av rast storr. Det blir utf~rt flere 

bestemmelser av vanninnhold fordelt over prØvens lengde. 

F~ytegl'e"sen wL (l) og wtl'u~lingøgre"se" w (~) angir henholdsvis hØyeste og laveste vanninnhold 
p • 

for plastisk omr!de av omrØrt materiale. Plastisitetsindeksen Ip er differansen mellom flyte~ 
og utrullingsgrensen. Disse konsistensgrensene er viktige ved bedØmmelse av jordartens egenskap• 

Konsistensgrensene blir vanligvis bestemt p?. annenhver prØve. 

FØlgende skala benyttes til å klassifi5e~e leire etter plastisitet: 

Lite plastisk leire IP .... lO 

Middels plastisk leire I o = 10-20 

~le~et plastisk leire I ~ ?~ p 



Skjærfasthelen x)s (ttm2 ) bestemmes ved enaksede trykkrorsØk. Normalt blir det skåret ut et 

prØvestykke med tverrsnitt ),6 x 3,6 cm og hØyde 10 cm på midten av sylinderprøven. Unntaksvis 
blir fullt tverrsnitt <• 5~ mm) benyttet. Det tas hensyn til prØvens tverrsnittsØking under for-

sØket. Skjærfasth;ten·settes lik halve trykkfastheten. ~ 

Videre blir uforstyrret skjærfasthet s og omrØrt skjærfasthet s' bestemt ved konusforsØk. Dette 
l 

er en indirekte metode til bestemmelse av skjærrastheten, idet nedsynkningen av en konus med 
bestemt form og yekt m!lea ~g den · tilsvarende akjerfasthetsverdi tas ut av ·en ·tabell. BAde trykk- ~ 

forsØk og konusroraØk gir udrenert skjærrasthet. 
-.. 

--p~ne;en!f.e -skal-a trenyttes :ti-l A ·klassifisere -l.e-ire etter udrenert skjærfastl'let: 

Meget blØt leire < 1,25 t/m 2 12,5 kN/m 2 s ._. 

BlØt leire s = 1,25 - 2,5 tlm 2 12,5 - 25 u unn -
Middels rast leire 8 = 2,5 - 5,0 t/m2 25 - 50 uuun 

~--

Fast ·leire s = 5,0 - 10,0 ttm2 -- 50 - 100 . tl1t11tt 

Meget fast leire > 10 t/m 2 100 ttttUU s ~ 

Sensitiviteten x)St = i• er forholdet mellom skjerfastheten i uforstyrret og omr Ørt tilstand. 

FØlgende skala benyttes til A klassifisere leire etter sensitivitet: 

Lite sensitiv leire 
Middels sensitiv leire 
Meget sensitiv leire 

St< 8 
St== 8 - 30 

St> 30 

FØlgende spesielle forsØk blir utført etter nærmere vurdering i hvert tilfelle: 

Ødometerforsøk x) utfØres for A finne en jordarts sammentrykk~arhet. Prinsippet ved Ødometer

torsØkene er at en skive av .iordarten mec:l dianeter 5 em og hØyde 2 cm belastes vertikalt. PrØven 
er innesluttet i en sylinder og ligger mellom 2 porøse filtersteiner. Lasten påfØres trinnvis, 
o~ sammentrykkingen av pr~ven observeres som funksjon av tiden for hvert lasttrinn. Resultatene 
fremstilles ved A tegne opp den relative sammentryking ~ som funksjon av belastningen. Setnings
utviklingen tegnes opp i tidsdiagram. Dette gir grunnlag for beregning både av setningenes 
stØrrelse og tidsforlØp. TidsforlØpet er imidlertid særlig usikkert p! grunn av mange ukjente 
faktorer som spiller inn. 

Xornforde~ingaanalyaer av friksjonsjordarter (grovere enn silt og leire) utfØres ved sikting, som 

regel i helt tØrr tilstand, Inneholder massen en del finere stoff blir den våtsiktet. For silt 
og leire benyttes hydrometeranalyse. En viss mengde tØrt materiale oppslemmes i en bestemt 
mengde vann. Ved hjelp av hydrometer bestemmes synkehaatigheten av de forskjellige kornfraksjoner 

og på grunnlag av Stoke's lov kan kornstØrrelsen tilnærmet beregnes. 

Fortorvningegradøn 1 organiske jor6arter bestemmes ved besiktigelse og krysting av materiale 

mellom fingrene. Graderingen skjer i henhold.til von ~ost•s ti-delte skala Hl - H 10. Torv 
kan deles i fØlgende grupper: 

Fibertorv 
Mellomtorv 
Svart torv 

H l - H ~. planterester lett synlig 
H 5- H 7, planterester svakt synlig 
H 8 - HlO, planterester ikke synlig. 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

Organisk innho~d (h~muøinnhold) bestemmes vanligvis ved glØdning av tØrt materiale. GlØdetapet 11 
{vekttapet) angis i prosent av tØrt materiale. 

•. Proctorforsøk brukes til å undersØke pakningsegenskapene hos jordarter, spesielt hos velgraderte 
friksjonsmasser. Massen blir stampet lagvis inn i en stAlsylinder av bestemt volum, c~ tØrr 
romvekt beregnet etter tØrking av prØven. Avhengig av pakkingsarbeidet skilles mellom standard 
Proctor og modifisert Proctor. Den siste innebærer stØrst pakkingsarbeid. ForsØken~ utfØres 111ea 
varierende vanninnhold, og det vanninnhold som gir h~yest tØrr romvekt k~lles opti111alt. Den 
hØyeste romvekt kalles lOOj Proctor. 

l 
l 
l 
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E Materiale o a; .c ., 
Vanninnhold % p 

Skjærstyrke kN/m 2 ~ "O 128.3 E :> 
.o kote c c-

> 
11m3 Gl!!! > ----.:;;; 1/) fi_ 20 30 40 50 10 20 30 40 (/):0 o 50 

V 

LEIRE / 
/ m IJ ~ 1,83 ~ / -- o; 7 

t---' "' / 
/ 

1\ / 5 ....__ 
~ ~ l~ [\1~ 1.78 g V l 

_G ~ "' ~ ~ _j • 
lit~ sand / r !l> ' ' \! ~ 3 

l% q X 
1,93 

~v 5 og grus _] 

V .....-- \ )l ~·,...-;; / 3 
litt sand 14 

1,91 
~ ..§. V l J ~ ~l'!7 

..-- r\ ~ )(,; ~ 5 litt sand ~ ~5 (> ~ 1,91 
~ ~ og grus lY 

-, 
~ 

r- cp - ~ 17 V 1'16 ~.as ~ ' l' -~~· ~ .. ~ 17 
sandig ~· Ir-- ~ l ~~ 

~ litt grus ~ 1'{ .'(li 1,92 
-~ Jti'~ Pl 

Avsluttet 

.IQ 

~ 

~ 

GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold ø enaksialt trykklors<'lk 

o : Odometer 1-- (WP) plastisitetsgrense 15 ... 5 bruddetormasjon 'lb 
lO 

T : treaksiallorsøk ----1 (WL)IIytegrense V konus utorstyrret 

K : kornlordeling p densitet ~ konus omrOrt 

+ vinge bor 

BORPROFIL Type boring P.f.Ø'Les.e.rie .5Amm Tegn 
A mo 

l Dato 
Nov. 81. 

EURO P A VEIEN Dato boret 06. 10. 87 Kartrel. 50 GS !f 

!i OSLO KOMMUNE Boring nr Boring n r. Undergr. kart Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor 1 '3o~ u 2175-5 
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lj Materiale Il l p ..1. 

kote !!%9 Vanninnhold o/o Skjærstyrke kN/m2 !. 
20 30 40 50 lttm3 _!l) 20 30 Æ>_. 50 cZ~ 

ISfEINFYLLlNG~( 164 

~ .. \ ~~ 
IT.0RRSKORPE- . ~ Ml ·~ 11,92 ~ t: l 2 .. 
LEIRE V i""""" 

/ 
.. 

LEIRE ralttiN'sk.- V ~ ~.91 J _j_ ~ t ~D 1 
klumper V ~ L V 

...,. 
!' i'.. V t- c 

~,9L ~ 
.... 'l 8 

A 
V L"~ j 

T ._ 
..l.~ 8~ ). 5 / r-- l~ ~.96 IL ~ r;ti ~ sandig ~ 21 

... 
~ 

.i V'! noe grus ' ~ 

/. r- ~ ' ~ ~ ,.... 3 
sandig l·· !"~ ' a l1.7t 

-~' (V ~ 5 
~vsluttet 

~ 

Ill 

~ 

GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold • enak8ialt trykkforsok 

o : Odometer 1-- IW pl ptaatlaltetagrenae 15+5 bruddeformasjon% 
10 

T : treak8iafforsøk -i IWL)flytegrenae V konus uforstyrret 

K : komfordellng P densitet • konus omrGrt 

+ vingebor 

BORPROFIL Type boring 
Prøveserie 54mm Tegn.AIIo l Dato Nov. 87 

EUROPA VEIEN Dato boret o 7. j_Q_ _fl7 Kartref. 50 G 6 

~ OSLO KOMMUNE Boring nr. Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor 7 ltJ~U 2175-6 
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li Materiale Il l 

l Vanninnhold o/o p 
Skjærstyrke kN/m2 i 

~ vm3 c-kote 
20 30 40 50 ~o JJ:i 10 20 40 50 

TØRRSKORPE.:: v 
LEIRE stein ~ 

~ rf. ""!-
i- [1.aj (!) 

v-GV ~ Ir- [1,77 --'ll.!li!2 ra ' --- !-- o..:a 
~ / 

~ 
. ., 

ri: tJD 
[1, ' ' 

,., . ·- lir.,, Ilt It 

Is lØ ~ V ....... 

LEIRE sandig ~ ~ 11.8~ 
.) JD ..J" ~ 

noe l! ~~ 1 ra lir dV 11' ~ 
Avsluttet l· 

~ 

~ 

~ 

GV : grunnvannstand o naturlig vanninnhold • enakaialt trykkforsok 

o : Odometer 1-- (W pl plasti8itetagrenee 11. l bruddeformeajon 'lb 
10 T : traaksialforsøk --i (Wl) flytegrenee V konus uforstyrret 

K : komfordeling p densitet • konus omrtlrt 

+ vinge bor 

BOR PROFIL Type boring 
Prøveserie 54 mm Tegn. Amo l Dato Nov.87 

~VEIEN 
Dato boret 06. 10. 1987 Kartref. 50 G6 

OSLO KOMMUNE Boring nr. Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknlek kontor 8 lo~ u 2175:-7 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~ 
l 

j Materiale 1 1 J Vanninnhold o/o p 
Skjærstyrke kN/m2 IJ~ kote ~ lvm3 20 30 40 50 10 20 ~ 40 5[) 

TØRRSKORPE~ v 
V -LEIRE V ~ .. 11,9~ <t-o :11 ~~ ~ 1A 

~ 
l 

LEIRE V 
l1,n V ~ 1,.. ~ .. 

V 
V 1\. 

J. / l7 
sandig ~ ~ . • r- r-r-. re It i '4 ~ ~ 5 
noe grus • f{ er ~ 5 

~ 
c ) 

7 
" 11.82 ~ noe grus 
~ T 8 

[,..-' 'f 
~ ~ r- !«: 11,87 (~~ • 6 litt sand V [5, ' Qj Ir l~ r-- ~~ 8 sandig 

~ fr.: -11 _j li: ." ..... ;.. 
11.90 7 -

Avsluttet 

!Ul 

~ 

~ 

GV : grunnvannstand o· naturlig vanninnhold • enaksialt trykkfor&Ok 

o : Odometer t-- fN P) plaøtlsltetsgrense 16 + 6 bruddeformasjon lill 
10 

T : treakølalforwk --1 fNL) flytegrense V konus uforstyrret 

K : komfordellng p densitet • konus omrOrf 

+ vingebor 

BOR PROFIL Typeborinø Prøveserie 54mm Tegn. Ama l Dato Nov.87 

~A VEIEN 
Dato boret ns 10 ø., Kartref. SO G6 

OSLO KOMMUNE Boring nr. Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor 9, l l/(/ 2175- 8 
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l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~ 
' l 

li Materiale l 
t 

~ Vanninnhold o/o p 
Skjærstyrke kN/m2 

:;: 

%' • kote 
ttm3 c-; 

20 30 40 ~- 10 20 30 40 50 .li 

-; 
LEIRE 

sandig ~ )- ~a 

~ :z ~ 

V ~-

sandig ~ t3: ........ / 

r-\ 

- ··- ~ J.- !':.... 

-u- l"" 

~ 
~ rs: Ir.\ 

Avsluttet 

L~ 

~ 
(l 

!U 

~ 

GV : grunnvannstand o natur11g vanninnhold • enaksialt trykkforsok 

o : Odometer t-- (W Pl plastlsltetsgrenee 16 ... 11 bruddeformasjon % 
10 

T : treaksiaHoraek --t (WL)flytegrenee V konus uforstyrret 

K : kornfordellng p densitet • korws omrOrt 

+ vingebor 

BORPROFIL Type boring 
S_KO~ltm Tegn. Amo l Dato Oes.87 

l EUROPA VEIEN Dato boret 06. 10 1~~87 
Kartref. SO G6 

l6 OSLO KOMMUNE Boring nr. Boring nr. Undergr. kart. Tegn. nr. 

Geoteknisk kontor 4 lo~ tJ 2175 - 9 
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l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
~l 
" 

l 

/ 

o 
~ 
o 

d ..,. 
. l 

• 

o a.. 
X 

-Cll 

e~~~~~~~~~~~~ 
d ' ...-

11 

a": C~? ~ ~ 
+)Ø c o o 

ro tU - • o: o o ci d ~ 

Fars.n~ Symb Bortnqhr. 
1 7 

Lcbnr. Dybde.rn eiqO'kN'•2 s19~'kN/mZ Forsøktype 
20A 4.40 85.0 85.0 CTUA 

. 2 <l 7 208 4.50 55.0 45.0 CTUA 

Tegn. • Oalo 

~ovade~tngevektor 

EUROPAVEIEN 

• OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 2175--10 

' 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
~l 
" .. 

i 

~- ~:r----------,,----------r----------~--------~----------

6. ~-~--------~----------~--------~----------~--------~ 
s. +------------i~-----1----------~·""" ____ 4--------4 

4 

3 ~·--------·-+---------~--------r--------4--------~ 
2. ~--------~------~-~--------~--------~--------~ 

o. 
Qpsilon % 

'50.:! 

40.§ / -
30.~ l 
2D.g{ 
10.-1! 

~j o ... 

2. 4. 6. 8. 10. 

-10.~4~---~,~~~~~-~.~~~~~~,-4~-,~~,-4-T~~~~~-~~~~~ 
o. ~ ~ a a 10. 12. 

epsi 1on X 
\00. ·r-------r--------~-------.--------~------r-------~ 

l . 

æ eo. : /V' 

~ 40. ~-~--~/'~~--------~------+-------+-----~-------~ 
~ :/ 
~g za. V 
O" • .... : 
(l) o. . . . . • l . l 

o. 2. e. a 10. 12. 

caps\ lon X 

F'ors. nr: Syrnb llor-'tnqnr labnr. Oybda.m.stgO'kH/m2 ø1qG'kN/~2 Fora~ktype 
1 -- 7 z~. 4.40 es.o as.o CIUA 

Boklt. Forandrtnv 

Katttet. 

• Dalo 
TF~EAKS I ALFORSØA 

le. : økjarapcann.i.ng. poretrykk og G-modul ve t.øyn1 ng 

EUROPAVEIEN 

' 

t------·------------------'------------+-------...l-------t e OSLO KOMMUNE Oeotekniakkontor ,,. •. ~ 2175-11 



l 
l J.J. • .,1 .J.J.J.J..U.i-: 

4 

l J.J.. ... J.J..J.J.J..t..t.-. 
. 

l J..t. 

~.!..!. 
l o 

... J.J..t.J.J.i..t.-: 
. 

.• J.J.J.J.J.J.J. • : ' 

. 
n. ne;":· l l 

l 
o. 2. 4. B. a. lO. t2. 

ep9i.lon% 
25:, 

l 
l 
l 

2fl:. -l ' . ' 15 ... 
! " lO •• l ""-_: 

o 5.~ 
~ Il.. (U X ......_ 
~ :l -s .. 1----

l 
··10. 

--: . . . • • l • T l -.-
o. 2. 4. 6. 8. lO. 12. 

epsllon % 

l 
l 
l 

eo. 
..-1 ... : . 

60. 
__..,-

~~ o 
. 

Il.. 40 • 
X . . 

/ f\.1 . 
' æ· > 
Gl . . l/ "O 
m -

l 
O'l o. l •• . 

o. 2. 4. 6. 8. 10 .. 12. 

l 
epetion% 

' 

l Fors .. nr. Syrnb Bortngnr Lcbnr Dybde.m 91qO'kN'm2 91qc'kN/m2 Forsektype 
1 . - 7 208 4. 50 65. c. -5.0 CTUA 

l -

\. 
l 

l Boket. Forandttng Dato Bokat. Forandring .. . . Dato 

Th~EAKS I ALFDRSØK T-an., .. Dato 

tMIMtokk Kartref. 

··l le.: -skJarøpQnning. porQi:.rykk og G-modul Vfl tøyntnc; 
EUROPAVEIEN 

:. 

~l .. ., fJ 
Teen. nr 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 2175-12 . 

l 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

-< 

l 

8 .... 

rJ ..... 

å ..... . 
m 

. 
10 

. 
"<t 

w . 
.f\1 Ul 

a.. 
~ h,~~~~~~~~TF~~~~ cl OI 

('1'1 N c. å . . 
o o 

er-- 10 11"' "" o . . . . 
+)0 o o o 

Fors.nr Symb Gor1ngnl"" Labnl"" Dybda.m •u qO · kN /rn2 
1 +a L/o. 6. 50 82. o 
2 <l 9 LB 6. 60 110. o 

o a.. 
..r 
o 
a) 

n 
o 
<l 

Sic:JC'i<cN/m2 

11 o. o 
55.0 

å m 

o 
Ul 

d 
"<t 

d 
N 

d 

. 
o 
N 
l 

å ..,. 
l 

å 
10 
l 

o 
a.. 
X 

. 
(T) 
o 
E 
01 ..... 
l1l 

.. 
o 
N 
l 

f.orsektype 
CIUA 
C tUA 

Bakst. Forandring Dato Bakst. Forandring 

Tegn. Dato TREAKSIALFORSØK Målestokk Kartref. 

Uoved9penningsvehtor 

EUROPAVEIEN 
Tegn. nr. 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 2175-13 

Dato 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

6. -l\ -

'5. 

4. 
: \ l 

3. : \ 2. 
o . \ 
a.. 1 • 
~ ::E : bi o. ...... ...-... /'-.. --- ....... 

w - ...., - V' ............. - -
t. l 

o. 2. 4. 6. 8. lO. 12. 
epgi.lon % 

100. -
80. 

. ...L 

. 
_..,./ ~ 

60. 

L . 
o 40. 

~l o_ 
X 

::::J 20 • 
. j 

o. -·..,--,--....,.--,--r-. ,--r 
o. 2. 4. 6 .. 8. 1 n. 12. 
epsi lon % 

so. 

40. - """' .J. 

~ 
~ 

o 30. 

l 0.. ' 
lC 

!\l 
20 • • 

l :> . 
(J 10. -u . 
c.r 

' .... . i Ul o. . . . l 

o. 2. 4. 6. . a. 10. 12. 

epgilon% 

Fora. nr Symb Bortngnr Lab nr Dybde.m sigO'kN/rn2 sigc'kN/m2 Forsøktypa 
1 - 9 411. 6.50 82.0 110. o C. TUA 

Bo kst. Forandring Dato Bokat. Forandring Dato 

TREAKSIALFORSØK Tegn. Dato 

MAieatokk Kartrel. 

•<- skj.rapanntnq.poretrykk og G-modul va tøyning 

EUROPAVEIEN 

e OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

Tegn. nr. 

2175-14 
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3-~ -" ··-·-~---- ----

a. --

2. ..; 
·"":.: 

2..: 

,_~ 

1. 
o ._ a.. o.~ ::E 

""'~ .r-.. "·"'- p 
o o. /'-.. ............ 

V - '-/ :---' --- ·.,_,; ...__.,. .. o .... 
o. 2. 4. 6 .. 8. , o. 

epgi.lon Y. 
-0. 

: 
35. 

30. ../""" 

25. 
: / 

l 
' 

20. ; l o 15. "; i a.. 
X 1 o. l 
::J s. : l 

o. . 
o. 2. 4. 6. 8. 10. 12. 

epsilan X 
35. ~ 

l : 
~ 

...... ,.., ,.. - A 30. 

/ 25. 
:l .., 

/ o 20. .3. .. l a.. :: 
X 15. 
C\1 ~ l ' ' 10. > : l (J 
-u 5. m 

~ .... 
U> o. . . 

o. 2. 4- 6. a. 10. 12. 

epsilon X 

Fors. nr. Symb Boring nr. Lab. nr. Dybde.m sigO'kN/m1 sigc'kN/mZ. Forsøktype 
z -g ..:::a s:so 11 o. o 55. o CIUA 

Bokst. Forandring Dato Bo kst. Forandring Dato 

TREAKSIALFORSØK Tegn. Dato 

Målestokk Kartref. 

Skjærspenning. poretrykk og G ·modul vs tøyning 

EUROPAVEI EN 

e Tegn. nr. 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 2175- 15 



l-- - ~ ----- ... 
!l~ 
----1 

Eyropo_veien 
• • 

Dato Bakst Foran0t1ng 

EUROPAVEIEN STØY SKJERM TILTAK 

PLASSERING AV STØY VOLL 

OSLO KOMMUNE Geotekn1sk kontor 

1 : 1000 SO G 5og6 

Tegn nr 

217 5 - "16 
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l 
l 
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l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
.l 

l 
l ~ 

l 
l 
l 

l 139 

137 

135 

133 

131 

129 

127 

125 

PROFIL P. 1110 

••• 
EUROPAVEIEN . 

Kantstein 
• 

l Eiendomsgrense 
l 
l 
l 

Støyskjerm 

Svenskerudveien 23, 25 

139 

.... 

135 

133 

----------------------------------------------------- n1 

----------------------------129 

f 

127 

---------------------------------------------------------------------~-----------------------------------------------------------------~ ,25 

.. . 
. . Boka! Forandring Dato Bokst Forandn"Q Dato 

Tegn. l EUROPAVEIEN STØYSKJERHTILTAK ,..~te$\ok~ .......... 
• IÆto Nov. 87 

t<atlrel 

l ~P_ro_f_il_P_._11_10_, __ S_v_e_ns_k_e_ru_d_v_e_ie_n_2_3_, _2_5 __________ ~1 
__ =_1o_o ____ ~s_o __ G_s __ _, 

~. ~rn 
~~~~ OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

~------------------------------------------------------------------~--------------------------------------------------------~-------L--------·n ______ __ 
2175 - 17 
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l 

139 

131 

135 

133 

131 

129 

121 

125 

123 

. PROFIL P. 1175. 

l Eiendomsgrense 
l 
l 
l 
l 

Støyskjerm 

Svenskerudveien35,31 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~------------------------~~ ·--------------------·------------------------- 137 

-----------------------------------------------------135 

-------------------133 

, 

----------------------------------------------------------------------~ 129 

.. 

-------------------------------------------------------------.- ----------------------------------------------------------------------------------------- 127 

EUROPA VEIEN Kantstein ---------------------------- 125 
l 

... 
--------~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 123 

•' 
• l 

T ------

EUROPAVEIEN 

Profil P.1175, 

Dato Bo~l Forandring 

STØYSKJERHTIL TAK 

Svenskerudvelen 35, 37 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

1 : 100 sa G6 
Tegn nr 

2175 18 
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PROFIL P.1215 

• 

136 

134 

132 

130 

128 

126 

124 EUROPAVEIEN 

122 

l Eiendomsgrense 
l 
l 

r 

Støy~jerm 

• 

Kantstein 

:· 

Bok sl For and rang 

• EUROPAVEIEN 

Profil P.1215, 

Ø; 
tØ. 

•' • 

Dato 

S TØYSKJERMTIL TAK 

Svenskerudveien 43 

Bo!< sl Forandnng 

OSLO KOMMUNE Geoteknia;k- kontor 

S'ienske
rudveien 43 

Tegn Amo 
MQ!eslokk 

1 : 100 
Tegn nr 

2175 

136 

134 

132 

130 
'• 

128 

126 

124 

' 
122 

Dato 

Nov. 87 

SO G6 

19 
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- l -----
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:--...--''j.i'- ..._ OSLO KOMMUNE Geolel<noskkonto• • • 2175 - 20 ~~~~~~~~~~~~~Eb~~~~~~~~ 
so (j 5-6 1 : 1000 

Tet~n nr 


